
USLANDSE AANVOER TE OOSTENDE 

Schelvis 
Groot 
Middel 
Klem 

Kabeljauw . . 
Gul 
Wijting 
Schaat 
Zeebaars 
Leng 
Bchartong ... 
Heilbot 
Koolvis 
Honds tong 
Zeewolf 
S taa r t 

6-1-1975 
46,60 ,— 
35,80-43,80 
21,40-31,— 
4 0 , - 4 2 , -
35,80-40,80 
14,—37,60 
34 ,^53 ,— 
35,80-36,80 
39,20-58,— 

9,80-33,40 
90,—122 
24 ,^28,— 
2 6 , - 5 2 , -

8-1-1975 

20,60^,— 
4 5 , — , — 
4 2 , — , — 
12,40-32,— 
36,—48,60 
37, ,— 
40,40-63,60 
20, ,— 
80 ,^132 
29,80-31,— 
21 ,^43 ,— 

Tong- en pladijsprijzen 
TONG 

Soorten 
Lappen 
Gtote 

Blok-
voor-kleme 
kleine 
slips 

Soorten 
grote 
blok 
fruit 
schone kleine 
kleine 
tout petit 
slips 

Soorten 
Tong I 
Tong II 
Tong I I I 
Tong r v 
Tong V 
Kleine 

PLADIJS 

Soorten 
Grote 
grote iek 
kleine iek 
derde slag 
platjes 

Soorten 
I 
II 
TTI 
V 
IV 

Soorten 
Moeien 
grote pladijs 
drielingen 
platjes 

Oosti 

— 

— 

ende 
6-1-1974 
139 H160 
175 -199 
225 -260 
210 -260 
193 -230 
167 — , — 
147 — , — 

7-1-1974 
126 -131 
160 -167 
209 -220 
201 -224 
177 -208 
1Ö8 — , — 
153 — , — 

8-1-1974 
112 — _ 
151 -154 
214 -223 
219 — , — 
200 — , — 
168 — , — 

Zeebrugge 
146 
1»1 
226 
228 
172 
155 
132 

il48 
-185 
-227 
-229 
-178 
-169 
-139 

132 
171 
215 
211 
175 
161 
137 

-150 
-186 
-287 
-223 
-188 
-193 
-148 

Nieuwpoort 
195 — , 
195 -
255 — , 
255 -
218 -
218 -

Oostende 
6-1-1974 

24,—29,60 
26,^29,80 
3 0 , ^ 3 4 , -
26,60-34,— 
18,—23,60 

Zeebrugge 

15, -20 , -
19,—23,-
22,—^27,-
2 4 , - 3 3 , -
21 , -24 , -

Nieuwpoort 

7-1-1974 
28, ,— 
26,80-29,— 
27,40-31,40 
18,—H26,60 
12,40-118,-

17,-20,-
19,—24,-
22,—29,-
24,—28,-
28,^24,-

24, ,-
28, ,-
30,——,-

159 
159 
206 
206 
210 
168 

8-1-1974 

3 0 , ^ — , — 
26,—31,— 
17,80—,— 

Z E E B R U G G E 

DONDERDAG 2-1-1975 

Z584 
Z559 
Z 27 

M A A N D A G 

B 5 
Z570 
N215 
Z 471-472 
Z 437-257 
Z 554-538 
Z 55-548 
Z 430-477 
Z 468-601 
Z 403-558 
Z 12-400 
Z 550-602 
Z 201-560 
Z 455-474 

DINSDAG 

Z578 
Z512 
Z408 
Z 162 
Z418 
Z427 
Z429 
Z582 
Z 30 
Z402 

4 
10 
11 

60 
130 
350 

6-1-1975 

14 
3 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

500 
50 
40 
70 
60 
60 
30 
30 
40 
70 
40 
90 
45 
15 

7-1-1975 

4 
3 
4 
7 
17 
4 
4 
4 
6 
4 

70 
70 
70 
330 
300 
60 
70 
80 
100 
50 

100 
300 
1400 

1600 
100 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 
— 

100 
200 
200 
1500 
2500 

— 
500 
300 
600 
— 

118 410 
262 850 
814 440 

889 880 
114 480 
o7 400 
123 130 
117 600 
119 050 
46 110 
40 470 
82 740 
115 280 
87 540 
152 950 
78 450 
9 760 

144 520 
211 100 
217 220 
926 310 
998 690 
124 560 
273 720 
180 090 
373 580 
123 670 

OOSTENDE - DOVER/ 
FOLKESTONE 

ZEEVAARTLIJNEN 

Uurtabel der 
overvaarten 

Uurtabel der overvaarten voor 
de week van 12 tot 18 januar i 1975 

Afvaarten uit Oostende naar Do­
ver Western Docks alle dagen 
te 07U40 (X), te 10ul5 en te 14u45 
(X) 

Afvaarten uit Dover Western 
Docks allo dagen te 12u00 ( x \ 
te 15uo0 en te 18u35 (x) 

Afvaarten uit Oostende naar Do­
ver Eastern Docks alle dagen te 
01u2t) (X) te 13u25 (x) en te 
20u25 (X) 

Afvaarten uit Oostende naai 
Folkestone alle dagen te 01ul5 
(X) en te 05u05 (x) op 14, 15, 16 
en 17 januari 1975 bijkomende at-
vaart te 03u30 (XX) 

Afvaarten uit Dover Eastern 
Docks alle dagen te OOuSO (x), 
te 09u30 (X) en te 17u25 (x) . op 
13, 14, 15 en 16 januar i 1975 bij­
komende afvaart te 21u30 (xx) 

Afvaarten uit Folkestone alle 
dagen te 07u3b (x) en te 22u45 (xi 
(X) Nemen ook voertuigen 
(XX) Nemen enkel zware vracht­
wagens 

Garnaalaanvoer in 

december gehalveerd 
Het slechte weer dat we m de­

cember 1974 gekend hebben was 
er mede oorzaak van dat er tijdens 
die laatste maand van 1974 van 
geen grote garnaalaanvoer kon 
sprake zijn In plaats van 37 391 
kg zoals verleden jaar (1973) kre­
gen we nu maar 16 940 kg De ge­
middelde vangst lag iets boven de 
100 kg terwijl m dec 73 190 kg 
per schip gevangen werd 

Er kon toen ook wel regelmati­
ger gevist worden, nu moest vaak 

na een paar uur de visserij ge­
staakt worden De prijs lag van­
zelfsprekend hoger dan verleden 
jaar en steeg van 46 naar 76 fr 
De hoogste prijs werd trouwens op 
de laatste dag van het j aa r be­
taald, 154 fr De garnaalopbrengst 
dallde toch van 1755 305 fr naa r 
1294 589 fr Een goeie maand is 
december 1974 voor de kustvisse­
rij zeker met geweest Niet alleen 
omdat er wemig garnaal gebracht 
werd m a a r ook nog omdat de vis-
vangers praktisch niet uitvaarden 
en dus ook niets verdienden 

17,-
20,-
18,-

D. VERBEKE 
• SCHEEPS EN BOUWSCHILDERWERKEN 

•k 2AN0STRAALWERKEN 

•*- BEHANG EN BEVLOERING 

it KENITEJt MUURBEKLEDING 
MET 10 JAAR TOTALE WAARBORG 

Weidestraat 346 

8320 BRUGGE 4(Assebroek) 

Tel. 33.80 61 

(8884N- 7519V) 


